
Skörda din egen honung!

VARFÖR INTE BLI BIODLARE?

När, lär du dig?
Du är bäst förberedd med kunskap om biodling när våren kommer.
Bina flyger från mitten av april till första oktober ungefär, under vintern lär du dig hur du som
biodlare ska anpassa dig till dem, för att åstadkomma bra förutsättning för deras goda bi-liv.

VAR, lär du dig?
Närmast här är Danderyd-Täby Biodlareförening där du erbjuds möjlighet att deltaga vid våra
sammankomster, både under vintern då bina liksom vi sitter inne och under
sommaren då vi ibland träffas ute för att sköta våra bin och lära oss praktiskt handlag.
Sveriges Biodlares Riksförbund har lokalföreningar på många orter i Sverige, det finns säkert
någon i närheten där du bor.

HUR, lär du dig?
I vår förening finns både erfarna biodlare och nybörjare. Vi tycker att vi
funnit en bra form för trevlig gemenskap, vi samlas till studiecirklar ca tio gånger, främst under
vintern, där vi lägger grunden för den kunskap som är en förutsättning för att inte göra alla
misstag som annars blir den oundvikliga naturliga följden.
Du kan naturligtvis börja i fel ände genom att skaffa dig bina först och kunskapen sedan, men
chansen är stor att du inte har några bin då hösten närmar sig, ett mindre bra sätt!

VARFÖR, bli biodlare?
I naturen kräver alla växter hjälp med pollineringen.
Bin och humlor gör kolossal nytta, dels för blommor som är vackra att se på men även för alla
nyttoväxter som ger betydligt större skörd om bin och humlor får göra sitt.
Dessutom, att sköta bin är en utmaning, du hjälper bina efter bästa förmåga, men om du inte gör
som bina vill, så gör dom det själva, kanske svärmar och försvinner för gott.
Det är en stor utmaning att sköta bin!

BONUS, till biodlaren!
Lön för mödan får biodlaren genom den honung som bina samlar in. Det kostar lite att starta en
biodling men man får snart tillbaka erlagda pengar. Ingen biodlare har blivit förmögen;
honung, nytta för miljön och gemenskap med andra biodlare är den bonus som erbjuds.
Och vetskapen att man följer en tradition som redan fanns då pyramiderna byggdes.
Bina har funnits mycket längre, 50 miljoner år!!
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